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R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
KËSHILLI BASHKIAK
N J O F T I M
Ju lutemi, gjeni më poshtë njoftimin e mbledhjes së radhës së Këshillit Bashkiak të Tiranës, e cila do të zhvillohet ditën e Premte, datë 24 Dhjetor 2021, ora 16:00.
Të nderuar anëtarë të Këshillit Bashkiak,
Ju përcjell për shqyrtim dhe diskutim, projektaktet e paraqitura në njoftimin e shpërndarë nga sekretariati i Këshillit Bashkiak, si më poshtë:
1. Projektvendim: “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2022-2024 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 2022”. 
2. Projektvendim “Për miratimin e planeve të mbarështimit të ekonomive pyjore “Krrabë-Gurrë”, “Pezë” dhe “Shesh”.
3. Projektvendim “Për disa korrigjime gabimi material në vendimet e listave të përfituesve nga programet e rindërtimit”.
4. Projektvendim “Për organizimin e Inspektoratit të Mbrojtjes së Territorit”.
5. Projektvendim “Për miratimin e pagesës së qirasë sipas vlerës së tregut të lirë, për familjet e evakuuara nga banesat e tyre të dëmtuara nga tërmeti i datës 26 nëntor 2019”.
6. Projektvendim “Për organizimin e Qendrёs Rinore Ten si institucion nё varёsi tё Bashkisё Tiranё”.
7. Projektvendim “Për miratimin e listës së nxënësve të arsimit parauniversitar në institucionet arsimore publike, që përfitojnë bursa, për vitin shkollor 2021-2022”.
8. Projektvendim “Për disa korrigjime gabimi material në vendimet e miratimit të pagesave të qirasë sipas vlerës së tregut të lirë, për familjet e evakuara nga banesat e tyre të dëmtuara nga tërmeti i datës 26 nëntor 2019”.
9. Projektvendim “Për dhënien e ndihmës financiare për 4 ( katër) familje që kanë pësuar dëmë ndërtimore dhe në orendi/pajisje elektroshtepiake si pasojë e zjarrit.
10. Projektvendimin “Për emërtimin e një shkolle 9-vjeçare me emrin “Vaçe Zela” dhe një shkolle të mesme me emrin “Kristo Frashëri”.
11. Projektvendimin “Për dhënien e mandatit të anëtarit të Këshillit Bashkiak znj. Kamela Banushi”.
Ju faleminderit,
Romina Kuko
Kryetare e Këshillit Bashkiak
MBLEDHJET E KOMISIONEVE
Date 22 Dhjetor 2021
 Komisioni i Planifikimit Urban dhe Strehimit Social
Komisioni i Planifikimit Urban dhe Strehimit Social do të shqyrtojë pikat 1,2,8,9 dhe do të mblidhet në sallën e Këshillit Bashkiak, ditën e Merkure, datë 22 Dhjetor, ora 10:00.
 Komisioni i Veprimtarisë Prodhuese dhe Nxitjes së Sipërmarrjes
Komisioni i Veprimtarisë Prodhuese dhe Nxitjes së Sipërmarrjes do të shqyrtojë pikat 1 dhe do të mblidhet në sallën e Këshillit Bashkiak, ditën e Merkure, datë 22 Dhjetor ora 11:00.o nceptoi Demiraj
 Komisioni i Çështjeve Rinore dhe Punësimit
Komisioni i Çështjeve Rinore dhe Punësimit do të shqyrtojë pikat 1,6 dhe do të mblidhet në sallën e Këshillit Bashkiak, ditën e Merkure, datë 22 Dhjetor ora 12:00.
 Komisioni i Edukimit dhe Infrastrukturës Arsimore
Komisioni i Edukimit dhe Infrastrukturës Arsimore do të shqyrtojë pikat 1,7 dhe do të mblidhet në sallën e Këshillit Bashkiak, ditën e Merkure, datë 22 Dhjetor, ora 13:00.
 Komisioni i Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural
Komisioni i Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural do të shqyrtojë pikat 1,2 dhe do të mblidhet në sallën e Këshillit Bashkiak, ditën e Merkure, datë 22 Dhjetor, ora 14:00.
 Komisioni për Sigurinë Publike dhe Emergjencat Civile
Komisioni i Sigurisë Publike dhe Emergjencave Civile do të shqyrtojë pikat 1,9 dhe do të mblidhet në sallën e Këshillit Bashkiak, ditën e Merkure, datë 22 Dhjetor, ora 15:00.
 Komisioni i Shëndetësisë dhe Mundësive të Barabarta
Komisioni i Shëndetësisë dhe Mundësive të Barabarta do të shqyrtojë piken 1 dhe do të mblidhet në sallën e Këshillit Bashkiak, ditën e Merkure, datë 22 Dhjetor, ora 16:00.
 Komisioni i Mandateve dhe Rregullores
Komisioni i Mandateve dhe Rregullores do të shqyrtojë pikat 1,11 dhe do të mblidhet në sallën e Këshillit Bashkiak, ditën e Enjte, datë 22 Dhjetor, ora 17:00.
Date 23 Dhjetor 2021
 Komisioni i Financës dhe Buxhetit
Komisioni i Financës dhe Buxhetit do të shqyrtojë pikat 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 dhe do të mblidhet në sallën e Këshillit Bashkiak, ditën e Enjte, datë 23 Dhjetor, ora 10:00.
Konceptoi
 Komisioni i Çështjeve Ligjore dhe Drejtësisë Sociale
Komisioni i Çështjeve ligjore dhe Drejtësisë Sociale do të shqyrtojë pikat 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 dhe do të mblidhet në sallën e Këshillit Bashkiak, ditën e Enjte, datë 23 Dhjetor, ora 12:00.
 Komisioni i Mjedisit dhe Energjisë
Komisioni i Mjedisit dhe Energjisë do të shqyrtojë piken 1 dhe do të mblidhet në sallën e Këshillit Bashkiak, ditën e Enjte, datë 23 Dhjetor, ora 14:00.
 Komisioni i Sportit dhe Cilësisë së Jetës
Komisioni i Sportit dhe Cilësisë së Jetës do të shqyrtojë piken 1 dhe do të mblidhet në sallën e Këshillit Bashkiak, ditën e Enjte, datë 23 Dhjetor ora 15:00.
 Komisioni i Kulturës, Turizmit dhe Trashëgimisë Kulturore
Komisioni i Kulturës, Turizmit dhe Trashëgimisë Kulturore do të shqyrtojë pikat 1, 6. 10 dhe do të mblidhet në sallën e Këshillit Bashkiak, ditën e Enjte, datë 23 Dhjetor, ora 16:00.
 Komisioni i Teknologjisë dhe Inovacionit
Komisioni i Teknologjisë dhe Inovacionit do të shqyrtojë piken 1 dhe do të mblidhet në sallën e Këshillit Bashkiak, ditën e Enjte, datë 23 Dhjetor, ora 17:00.
